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VISTO la Resolucion (CS) N°011/96, mediante la cual se establece
la escala de remuneraciones para el personal docente e investigadores que
revistan o lo hagan en el futuro en la Planta Basica de la Universidad Nacional de

Quilmes, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el Art. 2°, de dicha norma se habilita al Sr. Rector a
establecer un suplemento temporario denominado “valoracion a la Mejor
Alternativa”.

Que asimismo, el Art. 5° de la Resolucién (CS) N° 011/96, establece
que se abonara a los docentes que asuman funciones de Consejeros Superiores
y/o departamentales, una asignacion de responsabilidad y gestion.

Que en virtud a lo anterior, el Rector solicitd a tal efecto el criterio
de las respectivas unidades académicas y de investigacion.

Que se realizaron los estudios correspondientes a resultas de los
cuales determino la disponibilidad presupuestaria para la puesta en marcha de los

alcances previstos en la resolucién “ut supra” citada.

Por ello,
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
RESUELVE:

ARTICULO 2°: Establecer, a partir del 1° de marzo y hasta el 31 de julio de 2003,
en los términos y alcances de los Arts. 2° y 5° de la Resolucion (CS) N° 011/96,
los complementos temporarios, que de éstos surgen, a los profesores,
instructores y autoridades superiores, cuya némina y montos se detallan en el
anexo |, que forma parte de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°: El gasto que demande lo dispuesto en la presente, debera
imputarse a las Partidas Principales 1.1 y 1.2, segun corresponda, del
presupuesto 2003, de acuerdo con la Resolucion (CS) N° 202/02.

ARTICULO 3° Registrese, practiquense las comunicaciones de estilo y
n
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Gestion

Apellido y Nombre
Altomare, Marcelo
Amor, Claudio
Becerra, Martin
Brardinelli, Rodolfo
Cousté, Maria
Dabat, Roque
Di Liscia, Oscar
Duca, Oscar
Fidel, Carlos
Flores, Jorge
Gémez, Marcelo
Kestelbaim, Mario
Lacanau, Oscar $
Lépez, Ernesto
Mateo, Graciela
Pastore, Rodolfo $
Pellegrini, Cristina
Ripa Alsina, Luisa
Rodriguez, German
Sain, Marcelo
Zorzin, Luis
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Gestion

académica Complemento
$ 499,74
481,93
$ 832,94
602,41 144,88
$ 180,52
481,93 $ 139,37
481,93
481,93
481,93
602,41 $ 2.086,35
481,93
602,41
$ 2.231,70
$ 846,18
481,93
481,93 § 58,69
$ 731,79
481,93 $ 59,88
$ 553,56



Gestion

Apellido y Nombre Gestién académica Complemento
CYT Almallo de Glikmann, Graciela & 481,93
CYT Alonso, Daniel $ 601,54 $ 481,93
C.YT. Baragatti, Maria $ 481,93 $ 629,28
CYT. Blondheim, Patricia $ 361,45
C.YT Chakass, Horacio $ 828,30
C.YT Coleff, Nicolds $ 899,55
CYT Cossuti, Maria $ 168,16
C.YT. De la Osa, Orlando $ 481,93 $ 123,74
C.YT Ermacora, Mario $ 481,93 $ 622,61
CYT Garcia, Inés $ 168,16
C.YT Ghiringhelli, Pablo $ 2.108,80 $ 602,41
CYT Gianotti, Ricardo $ 827,02
CYT. Grosso, Carmen $ 481,93 $ 541,54
C.YT Lewcowikz, Elizabeth b 602,41 § 83,61
CYT Pascual, Pedro $ 481,93 $ 59,61
C.YT. Porro, Silvia $ 481,93 % 658,58
CYT Rapoport, Diego $ 481,93
C.YT. Semorile, Liliana $ 131,46
CYT Soto, Javier $ 1.398,14

Anexo Res. R. dro. 033/03
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Gestion

Apellido y Nombre Gestién académica Complemento
C.E.L Altamirano, Carlos $ 481,93 § 69,05
C.E.L Fornasari, Maria $ 514,27
C.E.L Gorelik, Adrian $ 602,41 $ 407,46
C.E.L Kosacoff, Bernardo $ 481,93 % 531,56
C.E.L Lorenzano, Pablo $ 1.548,47
C.E.L Myers, Jorge $ 94,00
C.E.L Palma, Juliana $ 1.275,37 $ 481,93
C.EIL Parisi, Gustavo $ 564,68
C.E.L Terdan, Oscar $ 2.169,98
C.E.L Villar, Alejandro $ 430,34

Anzxo Res, R. Nro. 038/03
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Apellido y Nombre
Echave, Julian
Gémez, Daniel
Greco, Carlos
Greco, Mario
Narodowski, Mariano
Villar, Julio
Wall, Luis

Anexo Res. R. dro. 038/03
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Gestion
2.479,17
2.479,17
2.479,17
2.479,17
2.479,17
2.841,29
2.479,17
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602,41
602,41
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602,41
602,41
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