

QUILMES, 0 3 MAR. 2003

VISTO la Resolución (CS) N°011/96, mediante la cual se establece la escala de remuneraciones para el personal docente e investigadores que revistan o lo hagan en el futuro en la Planta Básica de la Universidad Nacional de Quilmes, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el Art. 2º, de dicha norma se habilita al Sr. Rector a establecer un suplemento temporario denominado "valoración a la Mejor Alternativa".

Que asimismo, el Art. 5° de la Resolución (CS) Nº 011/96, establece que se abonará a los docentes que asuman funciones de Consejeros Superiores y/o departamentales, una asignación de responsabilidad y gestión.

Que en virtud a lo anterior, el Rector solicitó a tal efecto el criterio de las respectivas unidades académicas y de investigación.

Que se realizaron los estudios correspondientes a resultas de los cuales determinó la disponibilidad presupuestaria para la puesta en marcha de los alcances previstos en la resolución "ut supra" citada.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES R E S U E L V E:

ARTICULO 2º: Establecer, a partir del 1º de marzo y hasta el 31 de julio de 2003, en los términos y alcances de los Arts. 2º y 5º de la Resolución (CS) Nº 011/96, los complementos temporarios, que de éstos surgen, a los profesores, instructores y autoridades superiores, cuya nómina y montos se detallan en el anexo I, que forma parte de la presente Resolución.

ARTICULO 2°: El gasto que demande lo dispuesto en la presente, deberá imputarse a las Partidas Principales 1.1 y 1.2, según corresponda, del presupuesto 2003, de acuerdo con la Resolución (CS) Nº 202/02.

ARTICULO 3°: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese.

RESOLUCION R.Nº: 033703

Julián Echave
VICERRECTOR
Costico y Planeamiento

ล้อ (พ. 3)*: -5)สวส



	Apellido y Nombre	Gestión	Gestión académica		Complemento	
CS. SOC.	Altomare, Marcelo				\$	499,74
CS. SOC.	Amor, Claudio		\$	481,93		,
CS. SOC.	Becerra, Martín		,		\$	832,94
CS. SOC.	Brardinelli, Rodolfo		\$	602,41		144,88
CS. SOC.	Cousté, María			•	\$	180,52
CS. SOC.	Dabat, Roque		\$	481,93	\$	139,37
CS. SOC.	Di Liscia, Oscar		\$	481,93		0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -
CS. SOC.	Duca, Oscar		\$	481,93		
CS. SOC.	Fidel, Carlos		\$	481,93		
CS. SOC.	Flores, Jorge		\$	602,41	\$	2.086,35
CS. SOC.	Gómez, Marcelo		\$	481,93		,
CS. SOC.	Kestelboim, Mario		\$	602,41		
CS. SOC.	Lacanau, Oscar	\$ 1.066,80				
CS. SOC.	López, Ernesto				\$	2.231,70
CS. SOC.	Mateo, Graciela				\$	846,18
CS. SOC.	Pastore, Rodolfo	\$ 741,50				
CS. SOC.	Pellegrini, Cristina		\$	481,93		
CS. SOC.	Ripa Alsina, Luisa		\$	481,93	\$	58,69
CS. SOC.	Rodríguez, Germán				\$	731,79
CS. SOC.	Saín, Marcelo		\$	481,93	\$	59,88
CS. SOC.	Zorzín, Luis			•	\$	553,56

W K

Anexo Res. R. Nro. 033/03



	Apellido y Nombre	Gestión	Gestión académica		Complemento	
C.YT.	Almallo de Glikmann, Graciela		\$	481,93		
C.YT.	Alonso, Daniel	\$ 601,54	\$	481,93		
C.YT.	Baragatti, María		\$	481,93	\$	629,28
C.YT.	Blondheim, Patricia				\$	361,45
C.YT.	Chakass, Horacio				\$	828,30
C.YT.	Coleff, Nicolás				\$	899,55
C.YT.	Cossuti, María				\$	168,16
C.YT.	De la Osa, Orlando		\$	481,93	\$	123,74
C.YT.	Ermácora, Mario		\$	481,93	\$	622,61
C.YT.	García, Inés				\$	168,16
C.YT.	Ghi r inghelli, Pablo	\$ 2.108,80	\$	602,41		
C.YT.	Gianotti, Ricardo				\$	827,02
C, YT.	Grosso, Carmen		\$	481,93	\$	541,54
C.YT.	Lewcowikz, Elizabeth		\$	602,41	\$	83,61
C.YT.	Pascual, Pedro		\$	481,93	\$	59,61
C.YT.	Porro, Silvia		\$	481,93	\$	<i>658,58</i>
C.YT.	Rapoport, Diego		\$	481,93		
C.YT.	Semorile, Liliana				\$	131,46
C.YT.	Soto, Javier				\$	1.398,14

0 7 6

Anexo Res. R. Nro. 038/03

N



	Apellido y Nombre	Gestión	Gestión académica		Complemento	
C.E.I.	Altamirano, Carlos		\$	481,93	\$	69,05
C.E.I.	Fornasari, María				\$	514,27
C.E.I.	Gorelik, Adrián		\$	602,41	\$	407,46
C.E.I.	Kosacoff, Bernardo		\$	481,93	\$	531,56
C.E.I.	Lorenzano, Pablo				\$	1.548,47
C.E.I.	Myers, Jorge				\$	94,00
C.E.I.	Palma, Juliana	\$ 1.275,37	\$	481,93		
C.E.I.	Parisi, Gustavo				\$	564,68
C.E.I.	Terán, Oscar				\$	2.169,98
C.E.I.	Villar, Alejandro				\$	430,34

36

M

Anexo Res. R. Nro. 038/03



		Gestión				
	Apellido y Nombre	Gestión	а	cadémica	Complemento	
A. SUPERIORES	Echave, Julián	\$ 2.479,17	\$	602,41		
A. SUPERIORES	Gómez, Daniel	\$ 2.479,17	\$	602,41		
A. SUPERIORES	Greco, Carlos	\$ 2.479,17	\$	602,41		
A. SUPERIORES	Greco, Mario	\$ 2.479,17	\$	602,41		
A. SUPERIORES	Narodowski, Mariano	\$ 2.479,17	\$	602,41		
A. SUPERIORES	Villar, Julio	\$ 2.841,29	\$	602,41		
A. SUPERIORES	Wall, Luis	\$ 2.479,17	\$	602,41		

R

W

Anexo Res. R. Nro. 038/03